Image not found or type unknown
AFFETTATRICE A PROSCIUTTO Ø 195 MM
ROSSO
Image not found or type unknown
MEAT SLICER Ø 195 MM - RED
- Piedi e scocca in alluminio anodizzato
- Sistema di cinghie
- Pietra per affilare
- Lama inclinata
- Lama: Ø 195 mm
- Lunghezza di taglio: 190 mm
- Altezza di taglio: 130 mm
- Spessore di taglio: 0,2 - 12 mm
- Potenza: 150 W / 230 V
- Dimensioni: L 425 x P 370 x H 340 mm
- Peso: 11,10 Kg
- Feet and body in adonized aluminium
- Belt system
- Whetstone
- Tilted blade
- Blade : Ø 195 mm
- Cutting length : 190 mm
- Cutting height : 130 mm
- Slice thickness : 0,2 to 12 mm
- Power : 150 W / 230 V
- Dimensions : W 425 x D 370 x H 340 mm
- Weight : 11,10 Kg
Riferimento articolo : CTJ195BR
EAN : 3,61163E+12
Article reference : CTJ195BR
EAN : 3,61163E+12
11-2020 Questi dati possono essere modificati senza ulteriori informazioni. | These datas can be changed without further information.